

LINNÉBYGDENS HF

PM TILL TRÄNINGSTÄVLING I AGILITY



Tider och klassordning: Starttid för första banvandring är kl 10.00. Vi kommer bara att sätta starttid på denna tävlingen då klasser kan gå både fortare och långsammare än beräknat.

OBS, XS+S & L+XL kommer gå banvandring tillsammans i alla klasser.

Vid få starter kan även övriga banvandringar slås ihop för en effektivare dag för alla.

10.00 Blåbärsklass/Seniorklass hopp XS, S, M, L, XL

Prisutdelning

Öppen Hoppklass XS, S, M, L, XL

Öppen Agilityklass XS, S, M, L, XL

Prisutdelning

Hitta hit:

Vägbeskrivning norrifrån väg 23 (från Älmhult och Växjö)

Passera alla infarter till Älmhult, kör ytterligare några minuter söderut tills korsningen Lönsboda (mot vänster) och Loshult (ca 50 m längre fram till höger). Ta höger mot Loshult och sedan direkt höger efter ca 50m (kör du över viadukten har du kört för långt).

Vägbeskrivning söderifrån (från Osby)

Kör förbi avfarten mot Killeberg och fortsätt ytterligare någon minut, ta vänster vid skylten till Loshult och sedan direkt höger efter ca 50m (kör du över viadukten har du kört för långt).

Vägbeskrivning från Lönsboda

Passera Hökön och kör ytterligare 4 minuter till korsningen till Älmhult (mot höger) och Osby (mot vänster) på väg 23. Ta vänster mot Osby och direkt höger mot Loshult, sedan direkt höger efter ca 50m (kör du över viadukten har du kört för långt).

Vi välkomnar funktionärshjälp även av de som inte är medlemmar i LHF, som tack får man välja någon mat eller fika från kiosken. Vill man vara med och hjälpa till som funktionär anmäler man detta till: pellan91@hotmail.com
Till samma adress mejlar ni om ni har några övriga frågor.

VÄLKOMNA!

1.11 Förarens skyldigheter

"Föraren är skyldig att väl känna till och följa de regler och anvisningar som utfärdas för agilitytävlingar samt de ytterligare anvisningar som meddelas." ...

3. Ansvar

..."Arrangerande klubb fritar sig och sina funktionärer från allt ansvar för skada eller förlust som kan uppstå för hundägare i samband med utställning, prov, tävling eller beskrivning. Detsamma gäller skada som förorsakats av hund under pågående utställning, prov, tävling eller beskrivning om skadan inte bevisligen varit en följd av uppenbart bristande arrangemang" ...

TACK!

till våra fantastiska sponsorer



ÄLMHULT



+46 476 100 91

www.almhultsfroshop.se



Café Kagan Älmhult



ÄLMHULT

